2020 2021 2022 2023 2024

12M Orderingång 12M Försäljning

0

100

200

300

400

500

600

700

800

0

50

100

150

200

250

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Försäljning 12M Försäljning

0

20

40

60

80

100

120

-10

0

10

20

30

40

50

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3

2019 2020 2021 2022 2023 2024

EBITDA 12M EBITDA

Sensys Gatso Group – 18 november 2024
Uppdragsanalys betald av emittenten

4 Carnegie Investment Bank

Figur 5: Försäljning Operatörstjänster, kvartal och R12M  Figur 6: EBITDA-mar. Operatörstjänster, kvartal och R12M

Källa: Bolaget, Penser by Carnegie  Källa: Bolaget, Penser by Carnegie

Figur 7: Försäljning System, kvartal och R12M  Figur 8: EBITDA-mar. System, kvartal och R12M

Källa: Bolaget, Penser by Carnegie  Källa: Bolaget, Penser by Carnegie

Figur 9: DCF, sammanfattning

Källa: Bolaget, Penser by Carnegie

Figur 10: DCF, känslighetsanalys

Källa: Bolaget, Penser by Carnegie

0

50

100

150

200

250

0

10

20

30

40

50

60

70

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Operatörstjänster, försäljning 12M försäljning, Operatörstjänster

-15%

-10%

-5%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3

2019 2020 2021 2022 2023 2024

EBITDA marginal, Operatörstjänster EBITDA marginal, 12M

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2

2019 2020 2021 2022 2023 2024

System, försäljning 12M försäljning, System

-10%

-5%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3

2019 2020 2021 2022 2023 2024

EBITDA marginal, System EBITDA marginal, 12M

Värdering WACC-antaganden Antaganden terminalvärde

Nuvärdet av fria kassaflöden 479 Riskfri ränta 2,5% Långsiktig til lväxt 3,0%

Nuvärdet av terminalvärde 671 Riskpremie 5,5% Långsiktig EBIT-marginal 11,0%

Företagsvärde (EV) 1 150 Småbolagspremie 4,0% Avskrivningar, % av omsättning 6,0%

Nettoskuld, senast rapporterad 159 Extra risk-premie 0,0% Capex, % av omsättning 6,0%

Minoritetsintressen och övrigt 0 WACC 12,0% Rörelsekapital, % av omsättning 2%

Eget kapital 990 Skattesats 20%

Antal utstående aktier, full utspädning 12

Eget kapital per aktie 86